Начальнику ЛДП

«Звездная школа»

на базе МБОУ Лицей № 1

А.Н.Чернова

от ___________________________

 _____________________________
контактный телефон

e-mail___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) ______________________,

обучающегося (уюся)___________класса ____________________ года

рождения, в  лагерь дневного пребывания «Звездная школа» на ____ смену

«_» ____ 20__ года ________ _____________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитации, локальными актами МБОУ Лицей №

1ознакомлен(а).

«_» ____ 20__ года ________ _____________

Даю согласие МБОУ Лицей № 1 на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка,

____________________________________________, в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его занятости и

воспитания при оказании  услуги в летний период.

«_» ____ 20__ года ________ _____________